
Id: SENNQ-JEKMX-NGOZR-IXUOS-IEDYU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 47/2012
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do dzierżawy 

Na podstawie art.11, art.13 ust.1, art.23 ust.1, art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2010 r., Nr 102, poz.651 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomośc gruntową, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, pokrytą wodami powierzchniowymi stojącymi jeziora Okrągłe, położoną w gminie Jeleniewo, obręb 
Okrągłe, oznaczoną nr geod. 147 o powierzchni 1,2800 ha, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski



Id: SENNQ-JEKMX-NGOZR-IXUOS-IEDYU. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2012

Starosty Suwalskiego

z dnia 7 grudnia 2012 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r., 
Nr 102, poz.651 ze zm.) Starosta Suwalski podaje do publicznej wiadomości niniejszy wykaz 
 

L.p. Położenie 
nieruchomości

Nr 
geod.

Powierzchnia 
nieruchomości Opis nieruchomości

Przeznaczenie 
przedmiotu 
dzierżawy

Wysokość opłaty rocznej czynszu dzierżawnego

1.

obręb Okrągłe 
gmina Jeleniewo 
KW 
SU1S/00063737/7

147 1.2800 

nieruchomość 
gruntowa pokryta 
wodami 
powierzchniowymi 
stojącymi jeziora 
Okrągłe

cele rybackie

czynsz dzierżawny stanowi równowartość 3,00 dt 
pszenicy. Czynsz dzierżawny płatny będzie z dołu 
w terminie półrocznym tj. za pierwsze półrocze do 
30 września, a za drugie półrocze do 28 lutego 
następnego roku.

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Suwałkach i gmin powiatu 
suwalskiego, a informacja o jego wywieszeniu podlega publikacji w prasie lokalnej, a także na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Suwałkach (www.powiat.suwalski.pl). 


